
Id: EIHFD-SHWOO-NBUJG-MFMAY-BDKRL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/163/11
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Świętochłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) art.4 ust. 1 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 

z późn. zm.) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej Nr L/364/06 z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Świętochłowice, zmienionej Uchwałą Nr 
LII/389/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r. oraz Uchwałą Nr XVIII/148/08 z dnia 24 kwietnia 2008 r. w rozdziale 
6 w § 15, pkt 2, tiret 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„- Zwolnienie zwierząt domowych z uwięzi na terenach zielonych mało uczęszczanych 
dopuszczalne jest wyłącznie, w sytuacji, gdy właściciel ma możliwość sprawowania kontroli nad ich 
zachowaniem, nie dotyczy ono psów ras uznanych za agresywne. 

- Pies może być zwolniony ze smyczy na terenach zielonych mało uczęszczanych jedynie 
w kagańcu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach 

Marek Palka


